

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1735203504499 / 21330710 din 26.12.2024	Comisia Electorală Centrală.
Obiectul achiziției: SERVICII DE PAZĂ FIZICĂ ȘI TEHNICĂ PENTRU ANUL 2025.	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
79713000-5	Lotul 1. Paza fizică a sediului CEC.	luni	12	45 987,50	55 185,00	551 850,00	662 220,00	01.01.2025 – 31.12.2025	MD63TRPBAA 222940A00458AC	
	TOTAL Lot 1.			45 987,50	55 185,00	551 850,00	662 220,00			
79713000-5	Lotul 2. Paza tehnică (pupitru) a sediului CEC	luni	12	2 507,88	3 009,46	30 094,60	36 113,52	01.01.2025 – 31.12.2025	MD63TRPBAA 222940A00458AC	
	TOTAL Lot 2.			2 507,88	3 009,46	30 094,60	36 113,52			
79713000-5	Lotul 3. Paza tehnică la depozitul situat pe adresa Vasile Lupu nr. 18	luni	12	1 205,59	1 446,71	14 467,10	17 360,52	01.01.2025 – 31.12.2025	MD63TRPBAA 222940A00458AC	
	TOTAL Lot 3.			1 205,59	1 446,71	14 467,10	17 360,52			
	TOTAL:			49 700,97	59 641,17	596 411,70	715 694,04			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Dorel ROȘCA**

În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**

SPT: *[Signature]*

